SOLICITUD CENA NAVIDENA CERVALLE 2025

FECHA : DIA MES ANO

Yo,

<y

Fececom

Fondo

identificad@ con CC:

al fondo de empleados de FECECOM:

J—

BONDIOLA AHUMADA 500 gr

BONDIOLA HORNEADA CARAMELIZADA 500 gr
PERNIL HORNEADO 500 gr

ROLLO DE TOCINETA HORNEADO 500 gr
LOMO AHUMADO 500 gr

PERNIL AHUMADO 500 gr

CENA ESPECIAL 480 gr

JAMON PERA AHUMADO 500 gr

GALANTINA DE CERDO 500 gr

0 o N o kWD

VALOR TOTAL EN CENAS $

Autorizo a FECECOM descontar de mi nomina este valor en un PLAZO EN MESES

se readlizard el 30 de diciembre del 2025.

e Fecha limite de pedido el 09 de diciembre.

$41.950
$47.750
$53.500
$51.850
$43.350
$42.400
$52.400
$33.550
$27.150

de Empleados de los
Centros Comerciales

Solicito

Cantidadde Cena

Caontidadde Cenas
Cantidadde Cenas
Cantidadde Cenas
Cantidadde Cenas
Caonfidadde Cenas
Cantidadde Cenas
Caonfidadde Cenas
Cantidadde Cenas

el primer descuento

e Entrega del pedido el 23 de diciembre junto con la cena de obsequio por parte de FECECOM. En caso
de no estar presente el asociado el dia de la entrega el asociado se compromete a enviar por el pedido
en el horario de 1:00 pm a 4:30 pm en la oficina de FECECOM. FECECOM no se hace responsable por

pedidos no reclamados.

En cumplimiento de los articulos 55 y 56 del decreto 1481 de1989 autorizo al pagador de

o donde llegar a

laborar o prestar mis servicios, para que de mi salario, vacaciones, cesantias ,primas, prestaciones sociales, bonificaciones, indemnizaciones,
liquidaciones asi como de cualquier ofra suma a la que tenga derecho por todo concepto en La ENTIDAD EMPLEADORA ,me sea
descontado las cuotas, saldos e intereses sobre el servicio que me otorgd el fondo de empleados en los términos y condiciones pactadas
en el correspondiente documento y cancele a favor de FECECOM el valor antes mencionado por concepto de compra de cenas

navidenas.

FIRMA DEL ASOCIADO



