

SOLICITUD CENA NAVIDEÑA CERVALLE 2025

FECHA : DIA _____ MES _____ AÑO _____

Yo, _____ identificad@ con CC: _____ Solicito
al fondo de empleados de FECECOM:

1. BONDIOLA AHUMADA 500 gr	\$41.950	Cantidad de Cena _____
2. BONDIOLA HORNEADA CARAMELIZADA 500 gr	\$47.750	Cantidad de Cenas _____
3. PERNIL HORNEADO 500 gr	\$53.500	Cantidad de Cenas _____
4. ROLLO DE TOCINETA HORNEADO 500 gr	\$51.850	Cantidad de Cenas _____
5. LOMO AHUMADO 500 gr	\$43.350	Cantidad de Cenas _____
6. PERNIL AHUMADO 500 gr	\$42.400	Cantidad de Cenas _____
7. CENA ESPECIAL 480 gr	\$52.400	Cantidad de Cenas _____
8. JAMON PERA AHUMADO 500 gr	\$33.550	Cantidad de Cenas _____
9. GALANTINA DE CERDO 500 gr	\$27.150	Cantidad de Cenas _____

VALOR TOTAL EN CENAS \$ _____

Autorizo a FECECOM descontar de mi nomina este valor en un **PLAZO EN MESES** _____ el primer descuento se realizará el 30 de diciembre del 2025.

- Fecha límite de pedido el 09 de diciembre.
- Entrega del pedido el 23 de diciembre junto con la cena de obsequio por parte de FECECOM. En caso de no estar presente el asociado el día de la entrega el asociado se compromete a enviar por el pedido en el horario de 1:00 pm a 4:30 pm en la oficina de FECECOM. FECECOM no se hace responsable por pedidos no reclamados.

En cumplimiento de los artículos 55 y 56 del decreto 1481 de 1989 autorizo al pagador de _____ o donde llegar a laborar o prestar mis servicios, para que de mi salario, vacaciones, cesantías, primas, prestaciones sociales, bonificaciones, indemnizaciones, liquidaciones así como de cualquier otra suma a la que tenga derecho por todo concepto en La ENTIDAD EMPLEADORA, me sea descontado las cuotas, saldos e intereses sobre el servicio que me otorgó el fondo de empleados en los términos y condiciones pactadas en el correspondiente documento y cancele a favor de FECECOM el valor antes mencionado por concepto de compra de cenas navideñas.

FIRMA DEL ASOCIADO